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Durex Play Żel Intymny Nawilżający, 50 ml
 

Nasza cena: 15,92 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Producent SSL INTERNATIONAL WIELKA BRYTANIA
[GB]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Durex Play Żel Intymny Nawilżający, 50 ml

Żel jest doskonałym przykładem profesjonalnego lubrykantu (środka nawilżającego). Jest to łagodny, przezroczysty i bezzapachowy
intymny żel nawilżający. W 90% przypadków skutecznie eliminuje niedobory wydzielania śluzu i w znacznym stopniu chroni kobietę
przed otarciami i podrażnieniami w trakcie kontaktu intymnego. Preparat szczególnie zalecany jest przy stosowaniu prezerwatywy,
której używanie może wywołać u niektórych kobiet uczucie dyskomfortu. Żel aplikowany wspólnie przez oboje partnerów może również
służyć jako nowy, podniecający element gry wstępnej.

Składniki - Durex Play Żel Intymny Nawilżający

Głównym jego składnikiem jest woda, co powoduje, że nie lepi się, nie pozostawia plam.

Działania

Nawilża redukując uczucie dyskomfortu.

Wskazania - Durex Play Żel Intymny Nawilżający

Nadmierna suchość pochwy jest dosyć częstym zjawiskiem. W Polsce co trzecia kobieta cierpi na tę przypadłość. Przyczyny mogą być
różne, prawidłowe wydzielanie śluzu działającego na zasadzie naturalnego nawilżacza mogą zakłócić takie czynniki, jak:
- stres
- wytężona praca
- zbyt intensywny tryb życia
- okresowa niedyspozycja wynikająca np. z karmienia piersią.
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Przykre uczucia związane z suchością pochwy można jednak w dosyć prosty sposób wyeliminować używając środka nawilżającego.

Żele intymne Durex. To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Producent: Reckitt Benckiser
Healthcare (UK) Limited. Upoważniony przedstawiciel: RB NL Brands B.V. Podmiot prowadzący reklamę: Reckitt Benckiser (Poland)
S.A.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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